
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

FREZARKA POBOCZY / ROAD SHOULDER GRINDER
RP 110 - 1,10 m / 3' 7" (0335)

- akcesoria dodatkowe do głowicy /  accessories for the head
(0388A)

przystosowana do pracy z ramionami wysięgnikowymi:
 dedicated for extension arms:

- KWT
-CAMEL

K0335PLEN000
2020.08.17
Wersja / Edition: 0



2

K0
33

5P
LE

N0
00

 - 
20

20
-0

8-
17

 - 
RP

 1
10

1

3

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0335.01.00.000 Zespół tnący Cutting unit 1
2 0335.02.00.000 Zespół napędowy Drive transmission 1
3 0335.03.00.000 Koło podporowe Support wheel 1

2

Tab. 1
0335.00.00.000
RP 110



3

K0
33

5P
LE

N0
00

 - 
20

20
-0

8-
17

 - 
RP

 1
10

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.16.25.080 Sworzeń Ø16 (SO.16.25.080) Pin Ø16 (SO.16.25.080) 1
2 0273.02.05.000 Zębatka z=12 - 12B-2 Gear z=12 - 12B-2 1
3 0335.01.01.000 Rama nośna Main body 1
4 0335.01.02.000 Wał bijakowy Shaft 1
5 0335.01.03.000 Tuleja fi 44 - L=30 Bushing fi 44 - L=30 1
6 0335.01.04.000 Zębatka z=22 - 12B-2 Gear z=22 - 12B-2 1
7 0335.01.05.000 Napinacz Tensioner 1
8 0335.01.06.000 Lemiesz zgarniający Grind 25
9 0335.01.07.000 Zaślepka Masking plate 1

10 0335.01.08.000 Oprawa łożyskowa Bearing housing 2
11 0335.01.10.000 Podkładka regulacyjna Distance bush 6
12 0372.05.02.001 Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 2 -
13 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
14 MZLZ-022-209 Łożysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
15 MZLZ-063-002 Łożysko 6302 2RS Bearing 6302 2RS 2
16 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 4
18 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
19 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 8
20 MZSE-015-001 Pierścień osad. Z 15 Circlip Z 15 1
21 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
22 MZSE-042-001 Pierścień osad. W 42 Circlip W 42 2
23 MZSI-012-003 Wkręt z łbem stoż. z gniaz. imbusowym- oc. -

M12x35
Bolt M12x35 cl. 8.8 z. Hex. counter-sunk 2

24 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 2
25 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
26 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
27 MZUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2
28 MZWP-012-001 Wpust A 12x8x40 Key A 12x8x40 1
29 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

21
11
11
6

11
11
11
11
5

27
12
14
27

20
15
22
2

22
15
7

9

25

18
17
17

1
29
3

26
14
12 8

23

25

10

25

28

10

4

19

13

19 24

19

16

Tab. 2
0335.01.00.000
Zespół tnący
Cutting unit



4

K0
33

5P
LE

N0
00

 - 
20

20
-0

8-
17

 - 
RP

 1
10

1
10

19
22

2
20
16

3
18
21

7

9

6

13

11

12

5

4

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0335.02.01.000 Zębatka z=15 - 12B-2 Gear z=15 - 12B-2 1
2 0335.02.02.000 Łańcuch Chain 1
3 0335.02.03.000 Osłona Cover 1
4 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1
5 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 2
6 MIHK-027-003 Złączka M30x2 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 2
7 MIHP-014-016 Złączka M14x1,5 - 1/4" korpus Straight connector M14x1,5 - M1/4'' 1
8 MIHP-115-000 Przewód M30x2 L= 1150 A45-A Hose M30x2 L= 1150 A45-A 2
9 MIHP-115-003 Przewód M14x1,5 L=1150 A45-A Hose M14x1,5 L=1150 A45-A 1

10 MIHS-000-200 Silnik hydrauliczny MT 200 K Hydraulic motor MT 200 K 1
11 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1
12 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
13 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
14 MITO-001-011 Osłona gniazda EURO 1" EURO 1" socket cap 1
15 MITO-001-012 Osłona na wtyk EURO 1" EURO 1" plug cap 1
16 MZNN-030-002 Nakrętka koronkowa niska M30 Castle lock nut M30 1
17 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
18 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4
19 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4
20 MZPP-031-001 Podkładka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1
21 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-009 Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZUP-027-000 Uszczelka miedziana Ø27 Copper seal Ø27 2
24 MZWP-012-000 Wpust B 12x 8x 28 Key B 12x 8x 28 1

17

23

14

8

15

5
8

10
24

Tab. 3
0335.02.00.000
Zespół napędowy
Drive transmission



5

K0
33

5P
LE

N0
00

 - 
20

20
-0

8-
17

 - 
RP

 1
10

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0335.03.01.000 Rama koła Wheel mount 1
2 0335.03.03.000 Ogranicznik 2 Stopper 1
3 MIGK-000-004 Koło podporowe skr. 250x80x190 Support wheel 1
4 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
5 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
6 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
7 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2

7
5
2

6

5

1

3
4

4

Tab. 4
0335.03.00.000
Koło podporowe
Support wheel



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


